nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz   

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia KOMA Lublin Sp. 

z o.o. z siedzibą w Lublinie, ul. Mełgiewska 11E, 20-209 Lublin oraz KOMA Sp. 

z o.o. z siedzibą w Ełku, ul. Krzemowa 8B, 19-300 Ełk kwoty 13 500 zł 00 gr (słownie: 

trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy) stanowiącej 90% uiszczonego wpisu.